
NAKLİYAT 

EMTİA 
SİGORTASI

Nakliyat Emtia Sigortası , herhangi bir yükünüzün nakil vasıtalarıyla (denizyolu, 
havayolu, karayolu ve demiryolu) bir yerden başka bir yere taşınması esnasında, 
uğrayabileceği hasar ve kayıpları güvence altına alır. 

Poliçenin muhatabı satış şekline göre gönderici veya alıcı firmadır. Taşımaya konu 
ürün ile ilgili olarak gönderici veya alıcı tarafından yaptırılması gereken poliçedir. 

Tam Ziya: Malın taşıma aracı ile birlikte tüm değerini yitirecek şekilde tamamen zarar 
görmesi riskine karşı güvence sağlar.

Dar Teminat: Malın tam ziya ile tamamen zarar görmesi riskine ek olarak, taşımayı 
gerçekleştiren aracın uğrayacağı kazalar (karaya oturma, alabora olma, çatışma, 
devrilme, hattan çıkma gibi), yangın, infilak gibi kısmi rizikoları da teminat altına alır.

Geniş teminat: Geniş teminat olarak adlandırdığımız bu teminat, sigortalı ürünü 
taşıyan nakil vasıtasının yanması, devrilmesi, çarpışması rizikoları ile; ayrıca taşınan 
ürünü yolculuk esnasında dıştan gelen, ani ve beklenmedik, tesadüfü bir olayın 
derelerin taşması, yolların çökmesi, köprülerin yıkılması, sel, çığ, toprak ve dağ 
heyelanı, yıldırım ce infilak) gerçekleşmesi neticesinde oluşacak hasarlara karşı 
güvence altına alır.Aşınma ve yıpranma gibi bir süreç içinde oluşan kaçınılmaz olaylar, 
malın ayıbı ve fiziksel özellikleri gibi malın içinde oluşan olaylar teminat kapsamı 
dışındadır.

CMR
SİGORTASI
Nakliyecinin yaptırmış olduğu “Nakliyeci Sorumluluk Sigortası / CMR Sigortası olup; 
“NAKLİYECİNİN KUSURU OLDUĞU” durumlarda poliçenin kapsamı ve teminatları kadar 
ödeme yapar.

Nakliyecinin kusurunun olmadığı, ürünün zarar görebileceği birçok risk vardır ki 
bunların en çok rastlananı; ürünü taşıyan aracın sürücüsünün kusuru olmadığı halde 
karıştığı trafik kazalarıdır. CMR Konvansiyonuna göre, nakliyecinin sorumluluğu, 
taşınan yükün kilo başına 8,33 SDR (yaklaşık 10 Euro /kilo başına ) ödenmesi ile 
sınırlıdır. CMR Poliçesi, yurtdışına yapılan sevkiyatlarda, nakliyecinin kusuru nedeni ile 
taşınan yükte hasar meydana gelmesi durumunda, gerekli şartları ve belgeleri 
sağlamak koşuluyla teminatlar çerçevesinde hasarı öder.

Emtialarını uluslararası nakliye firmaları ile taşıtan firmaların bu bilgileri dikkate 
alarak, nakliyat emtia sigortalarını yaptırmaları bu sebeple önem arz etmektedir.


